МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А
тел./факс 97-6-42, Е-mal: zhuravlinskaya@mail.ru
ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

22.10.2019г.                                                с. Журавли                                                            №

Об утверждении плана работы
на каникулярное время
Согласно внутришкольного плана работы на 2019/2020 уч. год, и во исполнения письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 18.10.2019 № 01-14/3095 с информацией о изменении в календарный учебный график на 2019/2020 уч.год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить новые сроки осенних каникул с 28.10.2019-04.11.2019 г.г.;
2	. Утвердить план работы на осенние каникулы (Приложение 1);
3.	Классным руководителям провести с учащимися и их родителями профилактическую работу по предупреждению правонарушений, соблюдению противопожарных правил, правил электробезопасности, умения вести себя в общественных местах, правила поведения у водоемов, на дорогах;
4.	Работа основного расписания приостанавливается на каникулярное время. Преподаватели работают по плану составленному на каникулы, в пределах времени, не превышающего их недельной рабочей нагрузки;
5.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         А.Э.Билялова

С приказом ознакомлены:

О.Ф.Зекиряева	«__»_________2019		Л.Р.Алиева		«__»_________2019
У.И.Шамшидинова 	«__»_________2019		Т.В.Осинняя		«__»_________2019
В. Г.Семёнов		«__»_________2019		Л.В.Шамсутдинова	«__»_________2019
Д.В.Скрыпник  	«__»_________2019		Н.А.Семенова	«__»_________2019
А.Н.Устинова	«__»_________2019		В.Р.Заирова 		«__»_________2019
Д.В.Скрыпник	«__»_________2019		Л.А.Абдуллаева	«__»_________2019
В.В.Кулакова		«__»_________2019		Г.П.Анохина		«__»_________2019
С.Р.Сейдалиева	«__»_________2019		Н.Н.Петрова		«__»_________2019
М.А.Полицина	«__»_________2019		Л.А.Суюнова		«__»_________2019
С.М.Слободянюк	«__»_________2019		М.А. Коперчак	«__»_________2019

[bookmark: _GoBack]

Приложение

                          УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ «Журавлинская СШ»
_______________А.ЭБилялова
                                                                                 (приложение к приказу по школе
                                                                      от «       »______2019 №              )

План работы в период осенних каникул 2019-2020 учебного года

	№
	Мероприятия
	Участники классы
	Сроки
	Ответственные

	1.
	«Спортивная осень-2019»
	1-2

3-4
	28.10.2019 – в 11.00
29.10.2019 – в 11.00
	Классные руководители
(1-4)

	2.
	«Спортивная осень-2019»
	5-7
	30.10.2019-11.00
	Учитель физкультуры

	3.
	Экскурсия «История моего села»
	8-А,8-Б
9
	28.10.2019 – в 10.00
29.10.2019 – в 10.00
30.10.2019 – в 10.00
31.10.2019 – в 10.00
	Классные руководители
(8-9)

	4
	Творческие задания «Мой дом-моя школа»
	10-11
	28.10.2019 – в 10.00
29.10.2019 – в 10.00

	Классные руководители
(10-110

	5
	«Спртивная осень»
	8-11
	30.10.2019 – в 10.00
31.10.2019 – в 10.00
	Учитель физкультуры

	6
	Ученическая конференция «Мы патриоты России!»
	5-11
	01.11.2019 – в 10.00
	Учителя предметники

	7
	Дополнительные образовательные мероприятия
	1-11
	По расписанию
	Учителя дополнительного образования

	8
	Индивидуальные занятия по подготовке научных работ МАН школьников
	1-11
	Ежедневно
	Учителя предметники

	9
	Занятия с неуспевающими детьми
	1-11
	Ежедневно
	Учителя предметники

	10
	Занятия с одаренными детьми
	1-11
	Ежедневно
	Учителя предметники

	11
	Работа всех кружков и секций
	1-11
	По расписанию
	Учителя предметники

	12
	Работа библиотеки
	1-11
	Ежедневно 9.00-11.00
	Библиотекарь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А

тел./факс 97

-

6

-

42

, Е

-

ma

l

:

zhuravlinskaya@mail.ru

ОГРН

1149102181469

ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

22

.10

.2019г.

с. Журавли

№

Об утверждении плана работы

на каникулярное время

Согласно

внутришкольного

плана работы

на 2019/2020

уч.

г

од

,

и во исполнения письма

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 18.10.2019 № 01

-

14/3095

с

информацией о изменении в календарный учеб

ный график на 2019/2020 уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить новые сроки осенних каникул с 28.10.2019

-

04.11.2019 г.г.

;

2

.

Утвердить

план работы на

осенние

каникулы

(Приложение

1

)

;

3

.

Классным руководителям

пр

овести

с учащимися и их

родителями

профилактическую

работу

по предупреж

дению правонарушений,

соблюдению

противопожарных правил, правил

электробезопасности, уме

н

ия вести себя в общественных местах, правила поведения у водоемов, на

дорогах;

4

.

Работа основного расписания приостанавливается на каникулярное время.

Преподаватели

работают по плану сост

авленному на каникулы, в пределах времени, не

превышающего

их недельной рабочей нагрузки;

5

.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

.

Директор школы                                                         А.Э.Билялова

С приказом озна

комлены:

О.Ф.Зекиряева

«__»_________2019

Л.Р.Алиева

«__»_________2019

У.И.Шамшидинова

«__»_________2019

Т.В.Осинняя

«__»_________2019

В. Г.Сем

ёнов

«__»_________2019

Л.В.Шамсутдинова

«__»_________2019

Д.В.Скрыпник

«__»_________2019

Н.А.Семенова

«__»_________2019

А.Н.Устинова

«__»_________2019

В.Р.Заирова

«__»_________2019

Д.В.Скрыпник

«__»_________2019

Л.А.Абдуллаева

«__»_________2019

В.В.Кулакова

«__»_________2019

Г.П.Анохина

«__»_________2019

С.Р.Сейдалиева

«__»_________2019

Н.Н.Петрова

«__»_________2019

М.А.Полицина

«__»_________2019

Л.А.Суюнова

«__»_________2019

С.М.Слободянюк

«__»_________2019

М.А. Коперчак

«__»_________201

9

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»   САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ   296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А   тел./факс 97 - 6 - 42 , Е - ma l :  zhuravlinskaya@mail.ru   ОГРН  1149102181469          ИНН  9107004893          КПП   910701001     ПРИКАЗ     22 .10 .2019г.                                                  с. Журавли                                                                №      Об утверждении плана работы    на каникулярное время    Согласно  внутришкольного  плана работы  на 2019/2020   уч.   г од ,   и во исполнения письма  Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 18.10.2019 № 01 - 14/3095  с  информацией о изменении в календарный учеб ный график на 2019/2020 уч.год   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить новые сроки осенних каникул с 28.10.2019 - 04.11.2019 г.г. ;     2   .   Утвердить  план работы на  осенние  каникулы   (Приложение   1 ) ;   3 .   Классным руководителям  пр овести  с учащимися и их   родителями  профилактическую  работу  по предупреж дению правонарушений,  соблюдению   противопожарных правил, правил  электробезопасности, уме н ия вести себя в общественных местах, правила поведения у водоемов, на  дорогах;     4 .   Работа основного расписания приостанавливается на каникулярное время.  Преподаватели   работают по плану сост авленному на каникулы, в пределах времени, не  превышающего   их недельной рабочей нагрузки;   5 .   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .     Директор школы                                                         А.Э.Билялова     С приказом озна комлены:                                                                                                                  О.Ф.Зекиряева   «__»_________2019     Л.Р.Алиева     «__»_________2019   У.И.Шамшидинова    «__»_________2019     Т.В.Осинняя     «__»_________2019   В. Г.Сем ёнов     «__»_________2019     Л.В.Шамсутдинова   «__»_________2019   Д.В.Скрыпник     «__»_________2019     Н.А.Семенова   «__»_________2019   А.Н.Устинова   «__»_________2019     В.Р.Заирова      «__»_________2019   Д.В.Скрыпник   «__»_________2019     Л.А.Абдуллаева   «__»_________2019   В.В.Кулакова     «__»_________2019     Г.П.Анохина     «__»_________2019   С.Р.Сейдалиева   «__»_________2019     Н.Н.Петрова     «__»_________2019   М.А.Полицина   «__»_________2019     Л.А.Суюнова     «__»_________2019   С.М.Слободянюк   «__»_________2019     М.А. Коперчак   «__»_________201 9